
Gr 4  Kla G, K über 750ccm Bj 70-90 und SSP bis 850ccm  Bj 03-19

Red Bull Ring  - 4318 mtr.
16 - 18 August 2019

Klassen Ergebnis Silberrlauf

16. int. Rupert Hollaus Gedächtnis Rennen

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

über 750 ccm Bj 1990
 

38 Heinz Diener  1 -- 7 laps --Schwingen Suzuki
BFS C lassic  Racing Team

12:03.051 1:42.193 3

10 Hans Peter Pfaffenwimmer 5.131 2 5.131Yamaha
Team P faffenwimmer Reifen

12:08.182 1:41.645 3

222 Reinhard Maier 3.465 3 8.596Yamaha FZR 1000
MSC Hofkirchen i.M.

12:11.647 1:42.981 3

27 Helmut Honner 6.188 4 14.784Suzuki 12:17.835 1:43.304 5

65 Gerhard Fischer 23.008 5 37.792Harris Kawasaki Z 900
BFS C lassic  Racing Team

12:40.843 1:47.101 3

1 Roland Asanger 11.154 6 48.946Suzuki 1100 GSX-R
MC Schärding

12:51.997 1:48.364 2

26 Johann Schwarzott 0.749 7 49.695Kawasaki ZXR 750
BFS C lassic  Racing Team

12:52.746 1:45.095 7

49 Roland Forster 0.636 8 50.331Yamaha FZR 1000
Wakolbinger Historic  Racing Team

12:53.382 1:47.167 6

249 Alfred Stark 5.713 9 56.044Ducati Paso
Scuderia ACR

12:59.095 1:48.117 6

267 Johann Tetour 2.385 10 58.429Yamaha 13:01.480 1:48.767 6

41 Christian Lanzenbacher 29.983 11 1:28.412Suzuki GSX 1100
SRT

13:31.463 1:53.997 4

59 Horst Scheuer 8.142 12 1:36.554Laverda 1200
Berger Lohn Racing

13:39.605 1:54.833 5

46 Gottfried Herbst  13 -- 6 laps --Kawasaki Z 1000 MK II
MC  Schärding

11:58.537 1:56.201 2

74 Karl Heinz Vielgut 10.451 14 10.451Kawasaki Z1000J
Baltic  Sea Racing

12:08.988 1:58.528 3

98 Lino Castelli 9.178 15 19.629Ducati 851 SP
Olimpic Ramcin Team

12:18.166 2:00.350 2

5 Kurt Manigatter 1.256 16 20.885BMW R 100
MRC Elmet Alkoven

12:19.422 1:59.650 6

110 Reinhold Weinert 8.992 17 29.877Laverda SFC 1000
Laverda-Connection-Oberpfalz

12:28.414 2:02.314 3

51 Holger DI Schilling 7.858 18 37.735Ducati Desmo 900SS Königswelle 12:36.272 2:02.769 2

21 Willi Werndl 5.016 19 42.751Laverda
Moto Laverda Team Werndl

12:41.288 2:02.177 6

16 Wolfgang Deutschmann 4.102 20 46.853BMW DEWO  01 12:45.390 2:04.357 5

162 Martin Wiesner 17.721 21 1:04.574BMW R 100 13:03.111 2:08.053 2

56 Hannes Barta 53.858 22 1:58.432Yamaha XJ 900 A31
FGG Fahrgemeinschaft Gerasdorf

13:56.969 2:15.429 6

53 Helmut Tucek  23 -- 5 laps --Ducati 900 SS
Knatterbüchsen SKG

12:06.004 2:20.056 5
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154 Kevin Selmeister  1 -- 7 laps --Yamaha Supersport 600 R6
SRT Team

11:51.430 1:39.865 3

233 Daniel Kronschläger 11.763 2 11.763Triumph Daytona 675
MRC  Elmet Alkoven / KTM Braumandl

12:03.193 1:40.700 4

731 Thomas Lukas 1.585 3 13.348Suzuki GSX-R 600 L1
Ziegenburg Racing Team

12:04.778 1:41.693 7

39 Mario Soriat 6.026 4 19.374Yamaha R6
MSC  Seewalchen

12:10.804 1:42.794 3

20 Wilfried Winkler 7.671 5 27.045Yamaha R6
PSV Wels

12:18.475 1:43.982 3

194 Mario Hannerer 0.633 6 27.678Suzuki GSXR 600
Hatec Lietz Sport

12:19.108 1:43.407 3

144 Alexander Weinzierl 3.670 7 31.348Honda CBR 600RR PC40
RT Chiemsee

12:22.778 1:44.539 5

619 Herbert Obermair 1.067 8 32.415Kawasaki ZX 6R
Ratezi Class ic

12:23.845 1:44.170 5

33 Franz Kaserer 10.338 9 42.753Suter MMX 500 12:34.183 1:44.169 4

29 Markus Linzer 6.299 10 49.052Suzuki GSXR 600
Helmi Wurz Racing

12:40.482 1:45.819 6

84 Josef Fuchs 0.747 11 49.799Suzuki GSX-R 750 L1 12:41.229 1:45.724 6

95 Heinz Geith 9.480 12 59.279MV Agusta F3
LBR - Racing

12:50.709 1:48.921 2

411 Walter Hinterholzer 7.423 13 1:06.702Ducati 848
Kapsch Race Team

12:58.132 1:49.032 4

28 Jürgen Schallerböck 0.070 14 1:06.772Honda CBR 600 RR
Josko Voraberger

12:58.202 1:48.915 6

130 Rainer Grömer 8.771 15 1:15.543Moto 2 FTR
MC Schärding

13:06.973 1:48.140 4

85 Michael Tuttinger 1.265 16 1:16.808Yamaha R6
SRT Team

13:08.238 1:50.511 7

126 William Fury  17 -- 6 laps --Honda CBR600 RR
Racingteam Figaro

11:56.558 1:56.294 3

96 Rudolf Forstner 0.620 18 0.620Honda CBR 600RR 11:57.178 1:54.381 5

82 Gottfried Riegler 18.090 19 18.710Kawasaki ZX6R
ERGO  Racing Ream

12:15.268 1:57.827 6

155 Karl Kosak 25.314 20 44.024KTM 790 Duke 12:40.582 2:01.881 6

69 Hermann Schörkhuber 23.709 21 1:07.733Kawasaki ZX 6R 13:04.291 2:07.711 2
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